Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.10.2016 г.
	№ 59
	с. Крученая Балка

О графике приёма граждан  по личным вопросам главой Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального Закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ   «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Уставом Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  – главой Администрации на период с октября по декабрь 2016 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнение  настоящего распоряжения оставляю за  собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                               А.М. Ануфриенко

Верно: ведущий специалист                                                        С.В. Олейников

Приложение
				к распоряжению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
 от 11.10.2016 № 59

ГРАФИК
приёма граждан в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  – главой Администрации на период с октября по декабрь 2016 года
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	с. Крученая Балка
	понедельник
	с 14-00 до 17-00
	кабинет главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, с. Крученая Балка, ул. Челнокова, д. 14

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11

.

10

.201

6

г.

№

5

9

с. Крученая Балка

О графике приёма граждан

по личным

вопросам главой Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного

самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального Закона от 02 мая 2006

года № 59

-

ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», а также совершенствования и упорядо

чения работы по

организации личного приема граждан в

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

, руководствуясь Конституцией Российской Федерации,

Уставом

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

–

главой

А

дминистрации

на период с

октября по декабрь

2016 год

а

согласно приложению.

2

. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде

А

дминистрации сел

ьского поселения.

3

. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.

Контроль  за  исполнение  настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения                               А.М. Ануфриенко

Верно:

ведущий специалист

С.В. Олейников